
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЧЕРЕМХОВО 

 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа № 16 г. Черемхово» 

(МОУ Школа № 16 г. Черемхово) 

РОССИЯ, 665403, Иркутская область, город Черемхово, ул. Маяковского, дом 147 

8 (39546) 5-07-78, shkola16ch@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

 02.09.2024 г.                                                                                                                    № 152 -од 

г. Черемхово 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в МОУ Школа №16 г. Черемхово 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год для проведения 

бракеража готовой продукции в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

 директор – Смолина И.А.; 

Члены комиссии:    

кладовщик – Гайфутдинова Е.С. 

повар – Склярова А.П. 

2. Членам бракеражной комиссии, ответственным за ведение бракеражного журнала, 

ежедневно заносить результаты органолептической оценки приготовленной пищи в 

бракеражный журнал;  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                         И.А. Смолина 

 

  

mailto:shkola16ch@mail.ru

		2024-09-11T12:57:34+0800
	Смолина Ирина Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




